
Úřad vlády České republiky 
Odbor informačních a komunikačních technologií  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j. 7186/2019-UVCR-6 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nákup datových projektorů“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 11.03.2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost dodavatele 
následujícího znění. 

Dotaz č. 1: 

„Vyžadujete prosím nutně světelný výkon 4.200 minimálně nebo může být i 4.000 ANSI lm?“ 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 

Zadavatel sděluje, že nepřipouští nabídku projektoru s nižším světelným výkonem než 4.200 ANSI 
lumens a požaduje nabídku projektoru se světelným výkonem minimálně 4.200 ANSI lumens, 
tak jak je uvedeno ve výzvě k podání nabídky. 

Dotaz č. 2: 

„Musí mít projektor Quick corner, který má pouze Epson?“ 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2: 

Zadavatel sděluje, že požaduje nabídku projektoru s funkcí Quick corner (lichoběžníková korekce 
obrazu metodou vyrovnání pomocí jednotlivých rohů obrazu). Zadavatel tuto funkci využívá 
a průzkumem trhu má ověřeno, že touto funkcionalitou disponují výrobky různých výrobců. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením neprodlužuje lhůtu k podání nabídek, neboť má 
za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

 

V Praze 

 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 
 
 

mailto:posta@vlada.cz

		2019-03-12T14:44:16+0100
	Ing. Jan Braunstein




